
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 87/2017 Prot. n. 8342 del 13/03/2017 Allegati 0 

 Anno 2017  tit.III cl.14 fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTO il D.R. n. 76/2017, del 08/03/2017,  relativo all’ammissione dei candidati;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

RILEVATO che, pere mero errore materiale, alcune domande di partecipazione al suddetto Bando, 

pervenute tramite PEC nei termini stabiliti,  non sono state scaricate dal sistema informatico; 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art.1 del 

suddetto bando sarà fatta successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 – L’elenco allegato al D.R. n. 76/2017  del 08/03/2017 è così integrato: 

 

 

 Cognome Nome 

1 Fanara Francesca 

2 Valentini Luca 

3 Valentini Giuseppe 

4 Zaccaria  Sara 

 

 

 

 

L’Aquila, 13/03/2017 

 

 

 

 

 

 

  F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 

 


